



Kokią veiklą gali vykdyti tik juridiniai asmenys

Informacija parengta 2018.05.14

Veiklos pavadinimas	Pastaba
<p>-Asmenų, susijusių su pavojingų krovinių vežimu vidaus vandenų transportu, mokymas.</p> <p>-Motorinių pramoginių laivų ir kitų motorinių plaukiojimo priemonių laivavedžių rengimas.</p> <p>-Vidaus vandenų transporto specialistų rengimas.</p> <p>-Vairavimo mokymas.</p> <p>-Šilumos gamyba.</p> <p>-Karšto vandens tiekimas.</p> <p>-Bendrų socialinių paslaugų teikimas.</p> <p>-Potencialiai pavojingų įrenginių nuolatinė priežiūra.</p> <p>-Centrinio depozitoriumo veikla.</p> <p>-Krovinių vežimas laivais vidaus vandenimis Lietuvos Respublikoje.</p> <p>-Laivų agentavimo paslaugos.</p> <p>-Gelbėjimosi, priešgaisrinių, laivų takelažo priemonių, slėgio, temperatūros, elektros, signalizacijos, automatikos bei kitų prietaisų ir aparatūros gamyba, remontas, tikrinimas ir bandymas bei atitinkamų tai patvirtinančių pažymėjimų išdavimas.</p> <p>-Navigacinių, radionavigacinių ir optinių prietaisų gamyba, remontas, tikrinimas ir bandymas bei atitinkamų tai patvirtinančių pažymėjimų išdavimas.</p> <p>-Jūrlapių, įskaitant elektroninius jūrlapius, ir kitų navigacinių dokumentų bei literatūros, susijusios su saugia laivyba, koregavimas ir platinimas.</p> <p>-Ryšio su laivais paslaugų teikimas.</p> <p>-Locmanų patarnavimai.</p> <p>-Laivų vilkimas (bukasyravimas), laivų gelbėjimo ir povandeniniai techniniai darbai.</p> <p>-Uostų akvatorijų, bendrojo naudojimo vandens kelių gylių matavimas.</p>	<p>Valstybinė vidaus vandenų laivybos inspekcija išduoda leidimą.</p> <p>Valstybinė vidaus vandenų laivybos inspekcija išduoda Akreditavimo liudijimą.</p> <p>Susisiekimo ministerija išduoda Akreditavimo liudijimą.</p> <p>Valstybinė kelių transporto inspekcija prie Susisiekimo ministerijos išduoda pažymėjimą, patvirtinantį sąlygų atitikimą rengti tam tikrų kategorijų kelių transporto priemonių vairuotojus.</p>



<ul style="list-style-type: none">-Jūrų krovinių krovimas.-Laivų švartavimas.-Laivų projektavimo ir konstravimo darbai, laivų statyba ir remontas.-Tarpininkavimas įdarbinant jūrininkus arba vertimasis jūrininkų įdarbinimu laivuose.-Akredituotų mokymo įstaigų veikla.-Antžeminio aptarnavimo paslaugų teikimas-Orlaivių techninės priežiūros, gamybos ir projektavimo paslaugos.-Oro navigacijos paslaugų teikimas.-Oro uostų eksploatavimas.	
--	--

Pagal LR statybos įstatymo 18 str. 2 d. vykdyti ypatingųjų statinių statybos rangovo veiklą gali tik juridinis asmuo (ir jo padaliniai).